

COMUNE DI BRICHERASIO

Provincia di Torino

Reg. generale n° 225 in data 8 GIU. 2010

DETERMINAZIONE

N. 105

DATA 31.05.2010

Impegno di Spesa

Si (xxx)

No ()

OGGETTO:

TASSA D'ISCRIZIONE PER L'ANNO 2010 ALL'ELENCO SPECIALE DEL COLLEGIO DEI GEOMETRI DI TORINO E PROVINCIA DEI DIPENDENTI FALCO GEOM. VILMA, TROMBOTTO GEOM. FLAVIO E GUGLIELMONE GEOM. VALERIO.

SETTORE	IL RESPONSA	
Ufficio TECNICO	FALCO Geom.	
		fu
	Lì 31.05.2010	V
Si attesta la copertura finanziaria	3	
CAP 5610 IMP 성 &		STATE OF SP. CE
IL RESPONSABILE DEI SERVIZ	ZI FINANZIARI	TO THE STATE OF TH
REVELLINO Rag. Roberto		
Lì 31.05.2010		
RELATA DI PUBBLICAZIONE		CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
n. reg.		La presente determinazione ai soli fini della
Affissa all'Albo Pretorio di questo)	Trasparenza viene pubblicata all'Albo Pretorio
Comune per 15 giorni consecutiv	ví	Del Comune per 15 giorni consecutivi
Dal 2 8 GIU. 2010		dal 8 G U 2010
AI		Il Segretario Compinale
Il Messo Comunale		

UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

OGGETTO:

TASSA D'ISCRIZIONE ALL'ELENCO SPECIALE PER L'ANNO 2010 DEL COLLEGIO DEI GEOMETRI DI TORINO E PROVINCIA DEI DIPENDENTI FALCO GEOM. VILMA, TROMBOTTO GEOM. FLAVIO E GUGLIELMONE GEOM. VALERIO.

L'anno duemilaDIECI il giorno TRENTUNO del mese di MAGGIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEI LAVORI PUBBLICI

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il T.U. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e smi;

Vista la deliberazione G.C., n. 61 del 16.05.2007 "Approvazione del Regolamento per l'acquisizione in economia di lavori, beni e servizi";

Vista la deliberazione G.C. n. 2 del 07.01.2010 "modifica art 5 del Regolamento per l'acquisizione in economia di lavori, beni e servizi";

Vista la deliberazione di C.C. n. 10 del 24.03.2009 "approvazione del bilancio di previsione 2010 e del bilancio pluriennale 2010 – 2011 – 2012 e della Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 2010 – 2012";

Vista la deliberazione G.C. n. 25.03.2010 "approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l'esercizio finanziario 2010";

DATO ATTO che risulta procedere al pagamento della tassa d'iscrizione per l'anno 2010 all'Elenco Speciale del Collegio dei Geometri di Torino e Provincia dei geometri FALCO Vilma, TROMBOTTO Flavio e GUGLIELMONE Valerio operanti presso l'Ufficio Tecnico Comunale;

DATO ATTO che il Consiglio del Collegio dei Geometri di Torino e Provincia ha deliberato di stabilire la tassa d'iscrizione per l'anno 2010 all'Elenco Speciale in €uro 220,50 per ogni iscritto, così come indicato nelle note pervenute in data 08.04.2010 acclarate al n. 4803 di protocollo;

CONSIDERATO che la tassa d'iscrizione per l'anno 2010 all'Elenco Speciale, da versare al Collegio dei Geometri di Torino e Provincia, ammonta a complessivi €uro 661,50 (220,50 x 3) da pagarsi tramite M.AV. elettronico bancario esente da commissioni;

RITENUTO di procedere all'impegno di €uro 661,50 per il pagamento della tassa d'iscrizione per l'anno 2009 all'Elenco Speciale del Collegio dei Geometri di Torino e Provincia;

DATO ATTO che l'adozione del presente provvedimento compete al responsabile del Servizio ai sensi dell'atto amministrativo di individuazione dei responsabili;

DETERMINA

- 1) DI impegnare la somma di €uro 661,50 per il pagamento della tassa d'iscrizione per l'anno 2010 all'Elenco Speciale del Collegio dei Geometri di Torino e Provincia dei dipendenti FALCO Geom. Vilma, TROMBOTTO Geom. Flavio e GUGLIELMONE Geom. Valerio;
- **3) DI imputare** la somma complessiva di €uro 661,50 al Capitolo n. 5610 cod. 1 01 06 07 Tit. 1 Funz. 01 Serv. 06 Int. 07 "Imposte, tasse e contributi" del bilancio 2010 in corso disponibile.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai soli fini della trasparenza.

Bricherasio, lì 31.05.2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

FALCO Geom. Vilma



Falco M

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 che è stato assunto impegno di spesa n.

per €uro 661,50 con imputazione al Capitolo n. 5610 cod. 1 01 06 07 "Imposte, tasse e contributi" del bilancio 2010 in corso disponibile.

Bricherasio, lì 31.05.2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO REVELLINO Rag. Roberto



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; accertata la regolarità degli stessi, dichiara che le somme da liquidare sono state preventivamente autorizzate:

- Numero ↓ ⇔ per €uro 661,50 con imputazione al capitolo 5610 del bilancio 2010 in corso disponibile.

Bricherasio, lì 31.05.2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO REVELLINO Rag. Roberto



